
Zarządzenie Nr 151/2022 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 28 października 2022 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2022 rok 

 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 8 ust. 7 na podstawie Uchwały  Nr XLIII/279/2021 Rady 

Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wiśniew na 2022 

rok; Wójt Gminy Wiśniew postanawia: 

§ 1. 

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę  10.045,23 zł do kwoty 33.184.948,80 zł zgodnie                     

z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 10.045,23 zł do kwoty 41.339.222,07 zł zgodnie                        

z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków na: 

- zasiłki stałe w rozdziale 85216 kwotę 10.000 zł, 

- wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy i obsługa zadania (art. 13 oraz art. 13 ust. 2 ustawy) w rozdziale 75495 kwotę 16 zł, 

- nadanie numeru Pesel na wniosek obywatela Ukrainy w rozdziale 75495 kwotę 29,23 zł. 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 151/2022 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 28 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 282 568,51 45,23 282 613,74

75495 Pozostała działalność 235 588,51 45,23 235 633,74

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

235 588,51 45,23 235 633,74

852 Pomoc społeczna 4 362 950,49 10 000,00 4 372 950,49

85216 Zasiłki stałe 49 500,00 10 000,00 59 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

49 000,00 10 000,00 59 000,00

Razem: 33 174 903,57 10 045,23 33 184 948,80

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 151/2022 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 28 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 600 068,51 45,23 600 113,74

75495 Pozostała działalność 235 588,51 45,23 235 633,74

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 108,51 45,23 2 153,74

852 Pomoc społeczna 5 071 651,25 10 000,00 5 081 651,25

85216 Zasiłki stałe 55 950,00 10 000,00 65 950,00

3110 Świadczenia społeczne 55 450,00 10 000,00 65 450,00

Razem: 41 329 176,84 10 045,23 41 339 222,07

BeSTia Strona 1 z 1


